
令和 4 年 1 月 31 日 

スキー授業ご担当者 様 

頸城観光株式会社 

 

キューピットバレイスキー場令和 4 年度(令和 5 年 1 月~3 月分)の予約受付開始のご案内 

 

拝啓 

厳冬の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

さて、今年度も多くの学校様よりご利用いただいております、キューピットバレイスキー場の令和 4

年度分予約受付を開始いたします。 

一次申込いただきます学校様につきましては、別紙申込書に必要事項記入の上、弊社まで FAX をお

願いいたします。日程調整後、ご回答させていただきます。 

また、2 月 21 日(月)以降につきましては順次、予約を受け付けいたします。 

なお、上越地域における学校・教育団体の予約受付を弊社が受注委託業者としてご対応させていただ

いております。ご不明な点などございましたら、ご連絡いただければ幸いです。 

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

一次申込（調整後の予約受付） 

期間 ······················· ～令和 4 年 2 月 11 日(金)まで 

申込方法 ················ 同封の申込用紙に記入の上 FAX（FAX 送付後、電話にて確認をお願いいたします。） 

予約 ······················· 過去のご利用日程などふまえ調整してご回答いたします。 

予約確定 ················ 令和 4 年 2 月 18 日(金)予約確定書面を FAX 後、原本をお届け（郵送含む） 

 ※申込書を FAX したが予約確定書面が届かない場合は、ご連絡をお願いします。 

 

二次申込（順次予約受付） 

期間 ······················· 令和 4 年 2 月 21 日(月)以降 

申込方法 ················ 電話にてお問合せください 

予約 ······················· 空き状況により順次、予約受付いたします。 

 

連絡先 

頸城観光株式会社（キューピットバレイスキー場受注委託） 

担当 齋藤 浩之  田中りか 

TEL：０２５ʷ５４３ʷ４１３３ FAX：025-543-4139 

以上 


